HBSV Terminplan Saison 2026 - Ranglisten

und Hess. Einzelmeisterschaft

Landesverbandsranglisten

Hessische Einzelmeisterschaft

29.03.2026 26.04.2026 10.05.2026 07.06.2026 12.09.2026 13.09.2026
1. Rangliste Einzel 2. Rangliste Einzel 3. Rangliste Einzel 4. Rangliste Einzel
alle Kategorien alle Kategorien alle Kategorien alle Kategorien
HEM HEM
1. Mannschaftsspieltag 2. Mannschaftsspieltag 3. Mannschaftsspieltag 4. Mannschaftsspieltag
Senioren Senioren Senioren Senioren
11:00 Uhr 09:00 Uhr

09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr Kiinzell Kiinzell

Pfungstadt Darmstadt-Arheilgen Kirdorf ARlar Filz Filz

Miniatur Miniatur Beton Miniatur

DMV-Termine 2026

04.-05.04.2026 GTC Finale
09.-11.04.2026 JLP /U23 Bremen
15.-16.05.2026 GAGM
27.-28.06.2026 Breitensportwochenende diverse Anlagen
01.-04.07.2026 DJM Ingolstadt
01.-04.07.2026 DSM
15.-18.07.2026 DM Allgemeine Klasse Bildstock
13.-15.08.2026 DM Beton Bottrop
13.-15.08.2026 DM Cobi Kellmiinz
27.-29.08.2026 DM Miniatur Magdeburg

internationale Meisterschaften 2026

12.-14.06.2026
04.-08.08.2026
18.-22.08.2026
24.-26.09.2026
14.-17.10.2026

HBSV Terminplan 2026

WAGM
Jugend-Weltmeisterschaften
EM Allgemeine Klasse
Champions-League Finale
WM Senioren

Cavriglia (Italien)
Vizela (Portugal)

Seite - 1-

Version vom 12.12.2025



