



HBSV Terminplan Saison 2026 - Ranglisten und Hess. Einzelmeisterschaft

Landesverbandsranglisten				Hessische Einzelmeisterschaft	
29.03.2026	26.04.2026	10.05.2026	07.06.2026	12.09.2026	13.09.2026
1. Rangliste Einzel alle Kategorien 1. Mannschaftsspieltag Senioren 09:00 Uhr Pfungstadt Miniatur	2. Rangliste Einzel alle Kategorien 2. Mannschaftsspieltag Senioren 09:00 Uhr Darmstadt-Arheilgen Miniatur	3. Rangliste Einzel alle Kategorien 3. Mannschaftsspieltag Senioren 09:00 Uhr Kirdorf Beton	4. Rangliste Einzel alle Kategorien 4. Mannschaftsspieltag Senioren 09:00 Uhr Aßlar Miniatur	HEM 11:00 Uhr Künzell Filz	HEM 09:00 Uhr Künzell Filz

DMV-Termine 2026

04.-05.04.2026	GTC Finale	
09.-11.04.2026	JLP / U23	Bremen
15.-16.05.2026	GAGM	
27.-28.06.2026	Breitensportwochenende	diverse Anlagen
01.-04.07.2026	DJM	Ingolstadt
01.-04.07.2026	DSM	
15.-18.07.2026	DM Allgemeine Klasse	Bildstock
13.-15.08.2026	DM Beton	Bottrop
13.-15.08.2026	DM Cobi	Kellmünz
27.-29.08.2026	DM Miniatur	Magdeburg

internationale Meisterschaften 2026

12.-14.06.2026	WAGM	
04.-08.08.2026	Jugend-Weltmeisterschaften	
18.-22.08.2026	EM Allgemeine Klasse	
24.-26.09.2026	Champions-League Finale	Cavriglia (Italien)
14.-17.10.2026	WM Senioren	Vizela (Portugal)